
 

Studenckie Koło Naukowe Etnologów UG 
Instytut Archeologii i Etnologii Uniwersytetu Gdańskiego 
ul. Bielańska 5, 80-952 Gdańsk 
www.etnokolo.ug.edu.pl, email: etnokolo@ug.edu.pl 

 

 

             

 

 

  

 

 

Szanowna Pani Dyrektor,  

w imieniu Studenckiego Koła Naukowego Etnologów Uniwersytetu Gdańskiego, serdecznie 

zapraszam do wzięcia udziału w II Konkursie Antropologicznym, który organizowany jest dla szkół 

ponadgimnazjalnych na terenie województwa Pomorskiego oraz Warmińsko - Mazurskiego. 

 I edycja Konkursu Antropologicznego spotkała się z dużym zainteresowaniem wśród pomorskiej 

młodzieży. Uczniowie mieli szansę zgłębić fascynującą dziedzinę nauki, jaką jest antropologia. 

Głównym celem, towarzyszącym nam podczas tworzenia II edycji Konkursu Antropologicznego jest 

szerzenie wiedzy na temat antropologii jako nauki interdyscyplinarnej, mieszczącej w sobie cechy nauki 

porównawczej i empirycznej, co daje najlepsze narzędzia do opisu świata zróżnicowanego społecznie                            

i kulturowo.   

Dzięki poznaniu antropologicznych metod badania tego, co wokół nas, chcemy zwiększyć 

świadomość kulturową wśród licealistów, których ciekawość świata i wielość pasji są cechami niezbędnymi             

w antropologii. Istotnym aspektem jest również promowanie etnologii, w związku z pojawieniem się jej                     

w ofercie dydaktycznej Uniwersytetu Gdańskiego. Chcemy zachęcić licealistów do studiowania w Gdańsku, 

dając szansę do badania różnorodnej kultury Trójmiasta.  

 Konkurs składa się z jednego etapu, który będzie miał formę testu (pytania zamknięte i otwarte). 

Pytania konkursowe zostaną opracowane na podstawie materiałów, które uczniowie otrzymają po wysłaniu 

formularza zgłoszeniowego. Wyniki testów oceniane będą przez Komisję złożoną z pracowników naukowych 

Instytutu Archeologii i Etnologii Uniwersytetu Gdańskiego.   

Konkurs jest  wyjątkową okazją do promowania zdolnej młodzieży województwa Pomorskiego                  

i Warmińsko – Mazurskiego.  

 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt. 
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